
Regionální svaz stolního tenisu Mladá Boleslav 

Zápis z Konference RSST MB 
ze dne 4.5.2022

Přítomno 16 z 21 (76%) delegátů s hlasem 
rozhodujícím, konference je usnášeníschopná 

1. Úvod

- Předseda RSST MB Lubomír Kouřil zahájil Konferenci RSST MB
- Konference schválila předsedy komisi: 
návrhová komise - Lubomír Kouřil, mandátová komise - Pavel Veselý, volební komise - Jan Mareš

2. Zpráva zástupce STSST

Zástupcem krajského STSST na konferenci byl předseda RSST MB Lubomír Kouřil, který 
seznámil účastníky s těmito tématy: 
- VV STSST plánuje schůzky s každým regionálním svazem. Schůzka s RSST MB se uskuteční

19.5.2022. 

3. Zpráva předsedy RSST MB

Předseda RSST MB Lubomír Kouřil seznámil přítomné delegáty Konference se zprávou 
předsedy: 
- V regionu MB je registrováno 18 oddílů, z toho 17 aktivních a 1 neaktivní                       

(Sokol Kochánky v sezoně 2021/2022 nepřihlásil do soutěží žádné družstvo)
- VV se v sezóně 2021/2022 nezabýval žádným mimořádným případem.

4. Zpráva o výsledku hospodaření za sezónu 2021/2022 a plnění rozpočtu

Předseda RSST MB Lubomír Kouřil seznámil přítomné delegáty Konference s hospodařením 
za sezónu 2021/2022. Rámec rozpočtu byl schválen jako vyrovnaný, následně byl takto 
rozpočet vytvořen. Hospodaření proběhlo se schodkem 1.867 Kč.  Oddíly již obdržely na 
účty odměny za umístění družstev a za pořádání turnajů. Podrobný výsledek hospodaření je 
na webových stránkách RSST MB.

5. Zpráva Komise mládeže

Předseda KM Pavel Veselý zhodnotil sezónu 2021/2022. KM pracovala ve složení Pavel Veselý 
(předseda), Jan Mareš (člen) a Karel Kapras (člen). V sezóně proběhlo 6 BTM a regionální 
přebory kategorií U13, U15, U17, U19 u chlapců a kategorie U19 u dívek. Turnajů se zúčastnilo 
celkem 48 hráčů a hráček ze 7 oddílů. Na 6.BTM proběhlo předání pohárů, diplomů a poukázek 
nejlepším hráčům dle regionálního poháru mládeže. Hráči se také účastní krajské StčOTm. 
Výkonný výbor již vydal žebříčky všech kategorií mládeže, jsou na webových stránkách RSST 
MB ve zpravodaji.

6. Zpráva Sportovně-technické komise

Předseda STK Ladislav Dlask zhodnotil uplynulou sezónu 2021/2022 a konstatoval, že sezona 
proběhla bez výraznějších problémů. Kompletní výsledky jsou na webových stránkách RSST MB 
a ve zpravodaji. Předseda STK Ladislav Dlask předal nejlepším třem družstvům v každé skupině 
diplomy. Výkonný výbor vydal žebříčky mužů a žen, jsou na webových stránkách RSST MB ve 
zpravodaji 



- do 15.6.2022
> zadání evidenčních seznamů do registru a zaplacení evidenčních poplatků (dle čl. 409 SŘ)

- 1.-30.6.2022
> možnost  provedení  bezplatné  aktualizace  fotografie  hráče  v  registru (dle čl. 405.02 SŘ)

- cca druhá polovina srpna (bude upřesněno v rozpisu soutěží)
> zadání do registru přihlášek do regionálních soutěží družstev mužů a žen

- do 5.9.2022
> zadání do registru soupisek družstev mužů a žen

- cca přelom srpna/září (bude upřesněno v rozpisu soutěží)
> zaslání přihlášek zájemců o pořádání regionálních turnajů mládeže

7. Návrh a volba členů Výkonného výboru RSST MB na další 4-leté období

Konference schválila nový výkonný výbor RSST Mladá Boleslav na období 2022-2026 ve 
složení: ing. Lubomír Kouřil (předseda VV), ing. Ladislav Dlask (předseda STK), ing. Pavel 
Veselý (předseda KM).

8. Návrh a volba delegáta na konferenci STSST v roce 2023

Delegátem na Konferenci STSST v roce 2023 byl za RSST MB zvolen ing. Lubomír Kouřil.

9. Návrh a schválení struktury rozpočtu na sezónu 2022/2023

Konference uložila VV RSST MB sestavit rozpočet na sezónu 2022/2023 jako vyrovnaný. 
Rozpočet bude do 30.6.2022 zveřejněn na webových stránkách RSST MB.

10. Losování soutěží a konference RSST

Veřejné losování regionálních soutěží mužů, příp. žen proběhne v první polovině září. Termín a 
místo bude upřesněno v rozpisu soutěží. Pozvánka již nebude zasílána. V rámci losování 
proběhne pouze rozlosování soutěží, součástí nebude konference. Další řádná konference 
proběhne v květnu 2023. 

11. Povinnosti pro oddíly dle Soutěžního řádu a rozpisů

Ing. Lubomír Kouřil v.r. 
předseda VV RSST MB 






